
Informace o produktu

Optileb AT 15
Fyziologicky nezávadný speciální olej pro jednotky stlačeného vzduchu

Charakteristika
Castrol Optileb™ AT 15 je fyziologicky nezávadný olej s vysokým výkonem, certifikován podle NSF jako H1 potravinářské
mazivo. Je zvláště vyvinut pro speciální požadavky potravinářského, nápojářského a farmaceutického průmyslu. Jeho
základ tvoří zvláště čistý, vysoce rafinovaný bílý olej a pečlivě vybraná aditiva.

Použití
Optileb AT 15 je navržen speciálně pro jednotky stlačeného vzduchu potravinářského, nápojářského a farmaceutického
průmyslu, kde může dojít k náhodnému kontaktu mezi mazaným místem a poživatinou nebo jejím obalem.

Výhody
excelentní koalescence olejové mlhy redukuje úniky do atmosféry
dobrá separace vody umožňuje odstranění z nádrže
protikorozní působení ochraňuje části zařízení zejména ve vlhkém prostředí
optimální protiotěrová výkonnost chrání zařízení na stlačený vzduch proti poškození a opotřebení
fyziologicky bezpečný, certifikován podle NSF H1

Technické parametry

Název Metoda Jednotky Typická hodnota

Viskozita ISO VG - - 15

Hustota při 15 °C ASTM D4052 g/ml 0,85

Kin. viskozita při 40 °C ASTM D445 mm2/s 15

Viskozitní index ASTM D2270 - 110

Bod vzplanutí PMCC ASTM D93 °C 180

Bod tuhnutí ASTM D97 °C -15

číslo kyselosti TAN ASTM D664 mg KOH/kg 0,65

Podléhá běžným výrobním tolerancím.

Optileb AT 15
23 Aug 2016
Castrol, logo Castrol a související ochranné známky jsou registrované ochranné známky, použité na základě licence.

V tomto technickém listu jsou zohledněny veškeré současné znalosti a informace k produktu platné ke dni jeho vydání. Nicméně, některé
údaje mohou podléhat změnám vzhledem ke změně formulace produktu po datu vydání tohoto technického listu. Tyto údaje popisují výrobek
pouze z hlediska použití. Výrobek může být bez předchozí konzultace s námi používán pouze výše uvedeným způsobem. Použití výrobku
jiným způsobem, než odpovídá účelu použití, může být spojeno s riziky, která nejsou v tomto technickém listu uváděna. Údaje o použití
výrobku vzhledem k bezpečnému nakládání s ním vyhledejte v jeho bezpečnostním listu. Změna technických parametrů vyhrazena.

BP Europa SE, Oddział w Polsce, Skrytka pocztowa nr 126, 00-961 Warszawa, Poland
telefon: 800 143 921, fax: 296 770 304, E-mail: info.cz@castrol.com
www.castrol.cz

Page: 1/1


